
Uddannet pædagog til vores SFO på Susåskolen, afd.
Holsted

Er du uddannet pædagog og går du og drømmer om at være med til at skabe et fantastisk SFO-
tilbud for en masse søde børn, så er det dig vi mangler til vores SFO på Susåskolen afd. Holsted.
På afdeling Holsted vil du sammen med dine kollegaer, være med til at give alle vores børn nogle
sjove, spændende og lærerige eftermiddage. 
Vi spiller bold, laver bål, går i hallen, klippe/klistre og en masse andre ting. Og så mangler vi
selvfølgelig dine gode ideer til nye aktiviteter. 
Ind over året arbejder vi med særlige indsatsområder indenfor sprog og kommunikation, sundhed
og bevægelse, natur, udeliv og science samt kultur og kreativitet.
På Susåskolen bliver du en del af et forpligtende fællesskab, hvor vi har fokus på teamsamarbejde,
faglighed og pædagogisk udvikling.
Vi er en skole med 3 afdelinger Herlufmagle, Glumsø og Holsted. I SFO´en er tilknyttet ca. 550
børn fordelt på de tre afdelinger, som alle har SFO1 og SFO2, samt forårs-SFO børn i perioden fra
1. april. 
Som ansat i SFO´en har du en primærfunktion tilknyttet en årgang, som den pædagog der følger
børnene på tværs af undervisning og SFO. Du vil få samarbejdstimer i undervisningen. 
Vi søger en pædagog, der brænder for fritidspædagogikken, men samtidig har lyst til at tage del i
samarbejdet omkring undervisningen. Du skal være indstillet på at opgaverne vil spænde fra forårs
SFO til SFO2. 
Vi forventer at du

er uddannet pædagog, med høj faglighed●

udviser engagement og udviklingsparathed●

er ansvarlig og fleksibel●

har en anerkendende tilgang til børnene●

er ambitiøs på egne og kollegers vegne●

kan arbejde selvstændigt, men også lægge vægt på det gode teamsamarbejde, både i SFO

og undervisning

●

Hos os får du

et særligt fokus på dannelsesarbejdet●

mulighed for at påvirke og udvikle i undervisning og SFO●

sammenhæng mellem SFO og undervisning●

prioritering af arbejdet med dokumentation af vores pædagogiske aktiviteter i SFO●

Du kan se job- og personprofilen her. 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst indgået mellem KL og BUPL.
Oplysninger om startløn og forventet løninterval 
Via linket her kan ses oplysninger om relevant løninterval for den konkrete stilling. I oversigten
vælges Næstved Kommune, hvilken stillingskategori (overenskomst) du ansøger til og yderligere
hvilken stilling du søger. I tabellen derunder kan ses de relevante oplysninger for den konkrete
stilling.
Tiltrædelse den 1. september 2026 eller snarest herefter.
Arbejdstid pr. uge 32-37 timer.
Har du lyst til at høre mere – eller komme på besøg? Så kontakt SFO-leder Camilla Winther på tlf.
2495 7650.
Ansøgningsfrist tirsdag den 18. august 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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